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Bride à suspendre DP Orion

Elément de supportage DP Orion

Permet de suspendre au plafond le conduit double paroi paroi lors

d'un raccordement

En acier galvanisé

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée non

Matière hors conduit de fumée ACIER

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils fuel
standard
Appareils fuel
basse
température
Appareils fuel à
condensation
Appareils gaz
standard
Appareils gaz
basse
température
Appareils gaz à
condensation

Applications

• Appareils à combustible bois bûches et granulés de bois

Références produit

Référence Diamètre intérieur Finition

060397 130 Inox

060398 150 Inox

060399 180 Inox

060400 200 Inox

060401 250 Inox

060402 300 Inox

Fiche produit
BRIDE À SUSPENDRE DP ORION Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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